Regnante rege Garsia in Pampilona, et Fredenando rege in Burgos et in Legione.
Ego, Uela Sebirie, manu mea signum roboraui, coram testes presentes qui hic

roborauerunt.
Nunius scripsi (signum).

1 de] sigue tachado mediante subpuntuación Ralo.

56

1050, junio, 25?, lunes.

Tello Díaz y su mujer, Sartuera, en remedio de sus almas, entregan sus cuerpos al atrio
de Santa María y donan al abad Oveco sus casas, con su huerto y era, y seis tierras en
Mambliga.

B. Becerro Gótico, ff. 51v-52r. Escriba V7.
C. Becerro Gótico, ff. 62r-63r. Escriba V3.
D. Becerro Galicano, f. 42r-v (de B).

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 56, pp. 366-368.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 54, pp. 75-76 (ambos editores lo fechan el 20 de junio).

El 20 de junio de 1050 no fue lunes –II feria– sino miércoles. Si contamos doce días
después del 13 de junio, nos llevaría al día 25. Sobre la cronología de la carta véase el
doc. núm. 55.

B.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Tellu Didaz, et uxor mea, Sartuera, sic nos tradimus
cum omnia nostra facultatem ad atrius de Sanctę Marię et ad abbatem nostro Obieco.
Tradimus nostras terras et nostras kasas, cum suo orto et era, et cum exitus et introItum,
ingresum et regresum, qui est in uilla que dicitur Mamulica, pro remedio anime nostrę,
id est, UI terras, qui sunt in terretorio de Mamolica. Est illa una terra in loco que dicitur
Feripectos, Iusta terra de Munnio Albarez; est illa alia tras la faza de la kalcata, Iusta terra
de Uelasco Petriz; est illa tercia in lo foIo, Iusta terra de Maria Fannez; est illa quarta
terra in Orbina, Iusta terra de los filios de Peitro Kane; est illa quinta latus terra de Ecta
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Bita; est illa sesima terra in balle, Iusta terra de Uelasco Petriz; est illo orto iusta orto1 de
Citj Didaz. Sunt ipsas UI terra Iusta ipsus limitjs / (f. 52r) ad omnia integritate.
Quod si aliquis omo istu pactum uel confirmatum dirumpere boluerit, excomunicatum

permaneat ad corporis Domini nostri Ihesu Christi.
Ego, Tellu Didaz, et uxor mea, Sartuera, qui hac tradictjone fecimus et legiente

audiuimus, manus nostras (2 signa) roborauimus coram testes qui hic rouorauerunt.
Munnio presbiter. Et Feles. Et Nunnu. Et aliu Nunnu. Citi Didaz. Et Obieco. Et

Annaia. Et Munnio pro testes hi sumus manus nostras (8 signa) et (signum) fecimus.
Facta kartula uel tradictjonem die II feria, XII kalendas Iulias, era2 T LXXX UIII. Rex

Garcia in Papilona.
In mano de Obico, abbas, sumus rouoratus iscriptura ista.
Nunnu iscripsit (signum).

C.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Tellu Didaz, et uxor mea, Sartuera, sic nos tradimus
cum omnia nostra facultate ad atrium de Sancte Marie, ad abbate nostro Obieco.
Tradimus nostras terras et nostras kasas, cu suo orto et sua era, cum suos exitus et
introitus, ingressu et regressu, qui est in uilla que dicitur Mamuliga, pro remedio anime
nostre, id est, UI terras, sunt in territorium de Mamolica. / (f. 62v) Illa una terra subltus
(sic) uilla, Iusta terra de illos filios de Albaro Telliz; et alia terra illa media ad illa
fontaniella, Iusta terra de Nunu Cislla; et alia terra in Feripectus, Iusta terra de Munnio
Albaroz; et alia terra ad illa kalcata, Iusta terra de Uelasco Petriz; et alia in illo foIo, Iusta
terra de Maria Fannez; et alia terra in Orbina, Ius terra de filios Petru Kane; et illa media
toba Iusta rigo, circa terra de senior Gondesalbo Albaroz; illo orto Iusta orto de Ziti
Didaz. Ipsas terras et ipsas kasas cum suo orto et sua era Iusta ipsius limitis ad omnia ad
integritate.
Quod si aliquis homo istum pactu uel confirmatu dirupere uoluerit, excomunicatum

permaneat ad corporis Domini nostri3 Ihesu Christi, cum Iuda traditore abeat portjone
inferni inferiori.
Ego, Tellu Didaci, et usor mea, Sartuera, qui hac tradictjone fecimus et legiente

audiuimus, manus nostras (2 signa) rouorauimus coram testes qui hic rouorauerunt.
Munnio presbiter. Feles. Nunu. / (f. 63r) AliumNunu. Ziti Didaz. Obieco. AnnaIa. Et

Munnio pro testes hi sumus manus nostras (3 signa) et signu fecimus.
Facta cartula tradictjone die II feria, XII kalendas Iulias, era T LXXX UIIIª. Rex

Garcia in Papilonia.
In manus de Obieco, abba, sumus rouoratus iscriptura ista.
Nunu escripsit (signum).

D.

[I]n Dei nomine. Ego, Tello Didaz, et uxor mea, Sartuera, sic nos tradimus cum omni
nostra facultate ad atrium Sancte Marie et abbati nostro Obiecco. Tradimus nostras terras
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et nostras casas, cum suo orto et era, et cum exitu et introitu, ingressu et regressu, qui est
in uilla que dicitur Mamulica4, pro remedio anime nostre, id est, VI terras, que sunt in
territorio de Mamolica. Est illa una terra in loco que dicitur Feripetos, iuxta terram de
Munio Aluarez; est illa alia trans la faça de la calçata, iuxta terram de Uelasco Perez; est
illa tercia in lo foyo, iuxta terram de Maria Fannez; est illa quarta terra in Orbina, iuxta
terram filiorum de Petro Cane; est illa quinta latus terram de Etabiata; est illa VIª terra in
ualle, iuxta terram de Uelasco Perez; est illo orto iuxta ortum de Çiti Didaz. Sunt ipse terre
iuxta ipsum limitem ad omnem integritatem.
Quod si aliquis homo istud pactum uel confirmatum disrum/ (f. 42v)pere uoluerit,